РЕШЕНИЕ № 44-2/15-01-43

заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

муниципальной службы главного специалиста отдела по обеспечению

деятельности ЖКК управления жилищно-коммунального хозяйства

«28» ноября 2024 года

1. О проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы главного специалиста отдела по обеспечению

деятельности ЖКК управления жилищно-коммунального хозяйства

Рассмотрев документы Горюновой Т.В. и Чернышовой З.В., проведя

собеседование с конкурсантами, конкурсная комиссия на замещение вакантной

должности муниципальной службы главного специалиста отдела по обеспечению

деятельности ЖКК управления жилищно-коммунального хозяйства РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы главного специалиста отдела по обеспечению

деятельности ЖКК управления жилищно-коммунального хозяйства Чернышову

Зинаиду Валерьевну.

Председатель комиссии                              А.Н. Соколова

Секретарь комиссии                М.В. Бурцева